ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34582419 KRYNIT 582 9/95 -48- 975,860.484517.8726010 480 2033.0426755.00%

Despacho : 0228834 Cant: 10 -

73155809073039
20/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 975,860.48
I.V.A.INSCRIP.  % 204,930.70

TOTAL 1,208,188.35

20833300 CAE

PESOS UN MILLON DOSCIENTOS OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON 35/100

$

$

$

$

21

$

27,397.17

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 207.27 924 0.14 1329.61

901 0.75 7318.95 902 0.90 8782.74

915 1.00 9758.60

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA CON 90/100 DOLARES tipo de cambio: